

Navn:	Elin Flaaten, alder 57 år
Jobb/hverdag:	Styrearbeid på heltid: Leder i 3 styrer og styremedlem i 2 samt representant i et råd. Frivillig arbeid og kurslærer.
Livet med hund:	Eier per i dag 3 Portiser, oppdretter av rasen, hatt hund siden 1997. Har hatt både Sanktbernhardshunder og flere Portugisiske vannhunder.
Egenskaper/personlighet:	<p>Jeg stiller til valg med et sterkt engasjement for struktur, utvikling og gode resultater. Med tydelig kommunikasjon og solide lederegenskaper evner jeg å bygge bro mellom ulike fagfelt, mennesker og interesser.</p> <p>Min erfaring med økonomisystemer og IT gir meg en analytisk tilnærming til effektiv drift, mens min kompetanse innen planlegging og gjennomføring av prosjekter sikrer at strategier omsettes til konkrete handlinger. Jeg har en helhetlig forståelse av virksomhetsstyring og ser muligheter for å optimalisere prosesser og sikre bærekraftig utvikling.</p> <p>Jeg ønsker å bidra aktivt til styrets arbeid med mine ferdigheter, erfaring og strategiske forståelse. Takk for muligheten til å stille!</p>
Tidligere verv i klubben	Sitter min andre periode p.t.i Raseklubben. Er Webansvarlig, bidrar m.h.t. økonomi og kassererfunksjon.

Navn:	Line Gran Solberg
Jobb/hverdag:	<p>Jeg er født og oppvokst i Holmestrand og har vært aktiv oppdretter av rasen gjennom en årrekke.</p> <p>Utdannet førskolelærer med tilleggsutdanning i veiledningsped, forelderveil, fritidsped og spesped. I senere tid har jeg også utdannet meg til agronom. Samt oppdretterskolen i regi av NKK, trinn 1 og trinn 2.</p>
Livet med hund:	<p>Jeg har hatt hund i mesteparten av livet og fikk min første egne hund (som jeg hadde hovedansvaret for) da jeg var 12 år.</p> <p>Bonnie er fortiden min eneste "hjemmeboende" hund, men jeg har flere hunder som bor hos sine flotte forvertfamilier. Bonnie er mentaltestet og er sertifisert og godkjent Tjenestehund - dyreassistert pedagogikk.</p> <p>Siden jeg er interessert i hvordan dyr innvirker på læring, mestring, helse og livskvalitet så har jeg også gjennomført "Introduksjonskurs i dyreassisterte intervensjoner" som er et vekttall-studie ved NMBU.</p> <p>Vi er meget aktive i både vannarbeid og spesialsøk.</p> <p>I spesialsøk har Bonnie tittel i alle søksområdene innen Nosework kl 1 og vi konkurrerer aktivt i alle søksområdene i Nosework kl 2</p>
Egenskaper/personlighet:	<p>Jeg er positiv av natur og kommuniserer lett med andre mennesker.</p> <p>Jeg er engasjert og dedikert i det jeg gjør og er en ansvarlig person som bidrar aktivt.</p> <p>Jeg mener at tillit, ærlighet, gjensidig respekt, humor og en åpen dialog er viktige forutsetninger for et godt og utviklende samarbeid mellom mennesker - jeg er samarbeidsvillig og inkluderende, samt at jeg takler utfordringer og forandringer godt.</p>
Tidligere verv i klubben	Jeg er pr i dag styremedlem i det sittende styret og har vært det siden 2019, samt at jeg

	<p>er med i Raseklubbens vannkomite og bidrar til Vannarbeidaktivitet for Raseklubbens medlemmer.</p> <p>Jeg er også utdannet vannarbeid instruktør og dommer i vannarbeid.</p>
Ønske om å sitte i styret	<p>Engasjement for rasen – Jeg brenner for rasen og ønsker å bidra til dens utvikling, helse og velferd.</p> <p>Erfaring og kontinuitet – Jeg har sittet i styret siden 2019 og ønsker å sikre stabilitet og videreutvikling i klubben, samt at jeg har erfaring fra tidligere styrever arbeid.</p> <p>Fellesskap og samarbeid – Jeg trives med å jobbe sammen med andre dedikerte medlemmer for å skape et godt miljø for både eiere og hunder.</p> <p>Videreutvikling av klubben – Jeg har ideer og ønsker å bidra til aktiviteter, avlsarbeid, kurs eller andre tiltak som kan styrke klubben</p>

Navn:	Nina Botterli
Jobb/hverdag:	Jeg kommer fra Røyken i Akershus. jeg jobber med sykehuslogistikk. Driver aktivt med hest på hobbybasis.
Livet med hund:	Jeg fikk min første Portugisiske Vannhund i 2021 etter møte med en portis i stallmiljøet jeg kom til å falle for denne hundens samarbeidsvilje, gemytt og generelt vesen. Jeg driver ikke med en spesifikk sport - men prøver å trene litt rally lydighet, spor, trekk og vi har startet noen utstillinger. Jeg har vokst opp med Bayersk Viltsporhund og har erfaring fra blodspor på klovvilt - samt har jeg fått vært med på noen få oppdrag med hund på fallvilt/viltnemda.
Egenskaper/personlighet:	Stort sett positiv og imøtekommende og tar gjerne i et tak eller hjelper til der det trengs.
Tidligere verv i klubben	Ja, jeg har vært varamedlem i klubben siden 2022.
Ønske om å sitte i styret	Ønsker å bidra til et positivt og åpent styre og at vi skal kunne få vise at vi har en like god brukshund, som utstillingshund.

Navn:	Berit Jølle Grindvoll
Jobb/hverdag:	Jobber som ped.ledere/spes.ped i kommunal barnehage i 100% stilling.
Livet med hund:	Fritid brukes på Kenzo; rallylydighets trening, tura, pelsstell. Trene sjøl og hjelp andre med litt pelsstell/klipp. Jeg har vokst opp med ulike harehundraser og svart elghund. Har som voksen hatt 2 boxera og glatthåret votter-> omplasseringshunda. Fikk min første portis i 2014, Benny. Og forelska meg totalt i rasen. Benny var også omplasseringshund. Jeg og Kenzo, Teammkrøllebølle, er aktiv i rallylydighet, har kommet oss til kl.3.
Egenskaper/personlighet:	Jeg er trønder på Toten, blid, liker at det skjer litt rundt meg, liker ikke bråk/uenigheter, målbevisst for det som engasjerer meg. Pragmatisk, bruker minst mulig energi på ting som jeg ikke får gjort noe med eller ikke angår meg.
Tidligere verv i klubben	Har vært med i VK i Raseklubben I 2 år (1,5 år).
Ønske om å sitte i styret	Jeg ønsker å jobbe for en klubb i Norge for vår rase, jobbe for en sunn rase og for å få frem hvor allsidig rasen vår er.

Navn:	Marte Aursand
Jobb/hverdag:	Er en 1964 modell. Jobber som rådgiver innen arealforvaltning i kommunen jeg bor i. Natur og friluftinteressert og driver litt sjølbergning på si. Håndarbeid og bøker i ledige stunder.
Livet med hund:	Har hatt hund (Retrivere) siden jeg var 12 år med ett opphold på 9 år da vi fikk allergibarn og før vi ved en tilfeldighet ble kjent med portisen. Porto kom inn i familien i 2006. Han ble blodspor champion i 2009. Trente også retriverjakt med han som alternativ trening. Driver ikke aktivt i dag, men trener rallylydighet, spor og annet nesearbeid samt retriverjakt med våre to tisper på snart 11 og 8 år når anledningen byr seg. Har hatt et lite oppdrett av rasen siden 2013 og driver i det små fortsatt.
Egenskaper/personlighet:	Jeg er en aktiv lytter, interessert, lite selvhøytidelig og kan kommunisere med de fleste. Liker samarbeid og humor er viktig.
Tidligere verv i klubben	Satt i Valgkomiteen deler av inneværende periode før jeg ble foreslått inn i styret.
Ønske om å sitte i styret	Har vært medlem i mange år og det er i disse årene gjort en formidabel og frivillig jobb for å drive klubben. Jeg ønsker åpenhet og ut ifra det jobbe for rasens ve og vel både helse, mentalitet og eksteriør. Om jeg blir valgt inn må styret finne en god fordeling om hva den enkelte kan bidra med, men jeg like å jobbe med kommunikasjon og dialog.

Navn:	Lotte Werner Pettersen, 47 år
Jobb/hverdag:	Jobbet som lærer i 22 år, har også erfaring fra andre yrkesgrupper. Bor på et småbruk sammen med dyrene mine.
Livet med hund:	Har hatt hund siden jeg var 16 år, da en golden retriever som var aktiv i agility. Har siden det hatt flere portugisiske vannhunder, chinese crested, afghansk mynde og en malinois. Har vært aktiv i ulike grener med hundene, i tillegg til utstilling da jeg synes at hunder fortjener mer enn å løpe venstresvinger (utstilling). Det er en fryd å se hundene utfolde seg i rallylydighet, agility, sporarbeid med mer. Har nå en hund jeg utdanner til id-søkshund gjennom Nitrogruppa og brenner for nettopp dette-å hjelpe bortkomne dyr. Har vært oppdretter i flere år, med mitt første portiskull i 2015. Er utdannet instruktør gjennom Oslo Hundeskole, samt at jeg har tatt Oppdretterskolen 1+2, Kynologikurs med mer innenfor hund.
Egenskaper/personlighet:	Lang erfaring med å jobbe med mennesker. Gode it-kunnskaper. Sterk rettferdighetsans. Positiv og inkluderende, vil gi folk oppmuntring og finne det som er positivt og bygge på det.
Tidligere verv i klubben	Ja, har vært leder i valgkomiteen de to siste periodene og har vært styremedlem tidligere.
Ønske om å sitte i styret	Jeg ønsker å jobbe for en klubb som tar vare på alle medlemmer, og få vist bredden av hva rasen er god for. Vi har vakre hunder i Norge, jeg ønsker å få frem hvor smarte og allsidige de også er. Jeg ønsker å jobbe for en åpen klubb hvor folk respekterer ulike meninger. Tidligere har det vært mye uro i klubben, og folk har ikke sittet lenge av gangen, eller trukket seg før perioden er over. Det har tidligere ikke vært så mye kontinuitet og ro i klubben, som de fire siste årene, og dette ønsker jeg å ivareta. Ja, vi må ha inn nye impulser for ikke å gro fast, men vi må tenke både kort- og langsiktig. Ønsker også en klubb

	<p>der folk bidrar selv om de ikke sitter i styret, og at de kan bidra der de mener det trengs. Har erfaring fra styreverv også i andre hundeklubber som jeg vil bruke inn i arbeidet i RPVH.</p>
--	---

Navn:	Jørgen Johannessen
Jobb/hverdag:	Marinarkeolog ved Norsk Maritimt Museum
Livet med hund:	Vi er førstegangs hundeeiere med den portugisiske vannhunden Zappa fra Kennel Eventyrvannet.
Egenskaper/personlighet:	Gode kommunikasjonsevner.
Tidligere verv i klubben	
Ønske om å sitte i styret	Jeg har sittet som styreleder i Nes Turlag. Jeg trives med å jobbe med lagarbeid og kan bidra til samarbeid i styret.

Navn:	Even Storskogen Prydz, 41 år
Jobb/hverdag:	Er utdannet vernepleier.
Livet med hund:	Jeg har hatt portugisisk vannhund i snart 20 år og driver oppdrett under kennelnavnet Nadarium.
Egenskaper/personlighet:	Sosial og inkluderende med en sterk lidenskap for rasen.
Tidligere verv i klubben	Ja, flere. Fra aktivitetskontakt til styremedlem.
Ønske om å sitte i styret	Jeg er opptatt av at raseklubben skal forvalte rasen på best mulig måte. Jobbe for at oppdrettere har gode verktøy til å fremme gode hunder med rasetype, god helse og godt gemytt. Jeg ønsker at klubben skal være åpen og inkluderende, slik at det blir en klubb som myldrer av liv og aktivitet. God informasjonsflyt og åpenhet er viktig! Vi har alle en oppgave med å drifte en klubb, som igjen skal sørge for at vår fantastiske rase kan utvikle seg og at eiere og oppdrettere er informert og inkludert.

Navn:	Bente Torsvik
Jobb/hverdag:	Jeg er uføretrygdet men jobber litt i barnehage som vikar som assistent i ulike lengder i vikariat og ringe vikar.
Livet med hund:	Jeg har alltid elsket og drive med hund. Fra barnsben har jeg passet alt av hunder jeg kunne få låne. Da vi ikke hadde hund. Fikk første hund når jeg var 19 år. Det var en hannhund av rasen Boxer . Fikk min første Portugisisk Vannhund i 2004 som og har siden hatt den og har nå 5 stykk hjemmeboende.. I 2007 kom det inn en rase til hos meg det var en løwchen fikk en løwchen til i 2008 hadde den rasen i 14 år da jeg måtte la den sovne inn. Etter det har jeg bare hatt portis. Driver med utstilling . I 2009 så kennel navnet mitt sitt dagens lys. I 2013 ble første kullet mitt født det var løwchen som startet mitt oppdrett. I 2014 kjøpte jeg min Stamtispe som startet mitt oppdrett og glede . I 2017 ble mitt første portis kull . Driver et lite oppdrett og har ikke mere enn 1 kull i året.
Egenskaper/personlighet:	vil venner og arbeids kollegaer si er . Ansvarsfull og engasjert. Liker å ha oversikt. At jeg er snill og omtenkstom! Seriøs med å ha friske og glade hunder! Så min sterkeste side sier de er å gjennomføre fra a til å med størst mulig innsikt i det jeg gjør med samvittighetsfullt.
Tidligere verv i klubben	
Ønske om å sitte i styret	Det er kan bidra med er, fokus på hundens beste.

Navn:	Hege Skomedal
Jobb/hverdag:	Jobber 100 % som Rådgiver i opplæringskontor, har utdanning innen HR, med videreutdanning i arbeid- og avtalerett. Bor sammen med Olav og to livsglade portiser - Mari og Kylie.
Livet med hund:	Har hatt hund i livet fra jeg var barn, det startet med en Yorkshire terrier, golden retriever, Riesenschнауzer deretter har det vært Portis «for alle penga». Av aktiviteter er det utstilling, litt Rally, om sommeren trener vi vannarbeid på hobbybasis og mye turer i skog og mark.
Egenskaper/personlighet:	
Tidligere verv i klubben	Ja.
Ønske om å sitte i styret	Jeg tror jeg kan bidra med å få en klubb som er mer åpen. Jeg håper og tror at det kan være mulig å få klubben mer aktiv med større mulighet for medlemmene å bli inkludert. Jeg synes det er viktig med åpenhet og at styret er der for medlemmene og ikke motsatt. Det er få saker som ikke medlemmene kan inkluderes i.

Navn:	Runi Kristiansen
Jobb/hverdag:	
Livet med hund:	
Egenskaper/personlighet:	
Tidligere verv i klubben	
Ønske om å sitte i styret	